Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza do córrego atrás da Igreja Católica do bairro Morumbi.

REQUERIMENTO N° 573/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DO
CÓRREGO ATRÁS DA IGREJA CATÓLICA DO BAIRRO MOR UMBI.

PROTOCOLO GERAL N° 684t2018
Data: 19/03/2018 - Horário: 10:58

1111111111111111111

APROVAi)0

9 oímr-i. 2018

Vereador 	Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que os moradores do bairro vem cobrando a limpeza do córrego por conta da

vegetação alta, bem como o aumento de pernilongos nas residências;

Considerando ainda que pela vegetação está alta o córrego pode transbordar;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a limpeza do córrego atrás da Igreja Católica do bairro

Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 	 118.

Vereador Ren 	 enato Cebola

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1